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2020 Mistrzostwa Polski Niesłyszących
Lublin, 26. - 27.9.2020

Konkurencja 1 Kobiet, 50m dowolny Open
26.09.2020 - 9:45 Wyniki
Punkty: FINA 2020

Pozycja Wiek Czas Pkt.

Junior 14 lat

1. JARZEWICZ Klaudia 14 WKS IG Warszawa 29.59 511
2. BĘBEN Amelia 12 LKSG Spartan Lublin 32.85 374
3. JARZEWICZ Laura 11 WKS IG Warszawa 35.63 293
4. KAŹMIERCZAK Julia 14 LKSG Spartan Lublin 36.92 263
5. RYDZEWSKA Paula 10 LKSG Spartan Lublin 40.06 206
6. PAWLIKOWSKA Kinga 12 WKS IG Warszawa 44.57 149
7. CHARDYKOW Sonia 11 WKSN Świt Wrocław 48.13 118
8. KACZMARCZYK Karina 10 UMKSN Poznań 52.77 90
9. CZAJKOWSKA Zofia 11 UMKSN Poznań 54.87 80

10. ROSŁONKIEWICZ Oliwia 10 WKS IG Warszawa 55.04 79
11. RADECKA Klara 12 WKSN Świt Wrocław 58.75 65
12. KĄCKA Zofia 10 WKS IG Warszawa 59.37 63
13. DOBROWOLSKA Natalia 11 WKSN Świt Wrocław 1:00.59 59
14. RADECKA Eleonora 12 WKSN Świt Wrocław 1:19.10 26

SUPEŁ Oliwia 9 WKS IG Warszawa 1:19.16 26

OPEN

1. DRAGAN Julia 16 LKSG Spartan Lublin 28.55 569
2. NOWICKA Weronika 20 WKSN Świt Wrocław 29.30 527
3. JARZEWICZ Klaudia 14 WKS IG Warszawa 29.59 511
4. BĘBEN Nina 17 LKSG Spartan Lublin 31.09 441
5. BĘBEN Amelia 12 LKSG Spartan Lublin 32.85 374
6. JARZEWICZ Laura 11 WKS IG Warszawa 35.63 293
7. KAŹMIERCZAK Julia 14 LKSG Spartan Lublin 36.92 263
8. RYDZEWSKA Paula 10 LKSG Spartan Lublin 40.06 206
9. KNIAŹ Anna 24 UMKSN Poznań 42.64 171

10. PAWLIKOWSKA Kinga 12 WKS IG Warszawa 44.57 149
11. KNIAŹ Aleksandra 18 UMKSN Poznań 46.78 129
12. CHARDYKOW Sonia 11 WKSN Świt Wrocław 48.13 118
13. KACZMARCZYK Karina 10 UMKSN Poznań 52.77 90
14. CZAJKOWSKA Zofia 11 UMKSN Poznań 54.87 80
15. ROSŁONKIEWICZ Oliwia 10 WKS IG Warszawa 55.04 79
16. RADECKA Klara 12 WKSN Świt Wrocław 58.75 65
17. KĄCKA Zofia 10 WKS IG Warszawa 59.37 63
18. DOBROWOLSKA Natalia 11 WKSN Świt Wrocław 1:00.59 59
19. RADECKA Eleonora 12 WKSN Świt Wrocław 1:19.10 26

SUPEŁ Oliwia 9 WKS IG Warszawa 1:19.16 26

Konkurencja 2 Mężczyzn, 50m dowolny Open
26.09.2020 - 9:54 Wyniki
Punkty: FINA 2020

Pozycja Wiek Czas Pkt.

Junior 14 lat

1. WÓJCIK Rafał 14 LKSG Spartan Lublin 27.58 435
2. WOJCIECHOWSKI Wiktor 13 WKS IG Warszawa 35.26 208
3. DRAGAN Dawid 12 LKSG Spartan Lublin 35.84 198
4. GARMAN Maksymilian 10 WKS IG Warszawa 38.78 156
5. MAKSYMYUK Mykhaylo 12 WKS IG Warszawa 40.30 139
6. SOBOLEWSKI Igor 12 LKSG Spartan Lublin 43.32 112
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2020 Mistrzostwa Polski Niesłyszących
Lublin, 26. - 27.9.2020

Konkurencja 2, Chłopców, 50m dowolny, Junior 14 lat

Pozycja Wiek Czas Pkt.

7. WOŹNIAK Paweł 10 LKSG Spartan Lublin 43.41 111
HORACZYŃSKI Michał 12 WKS IG Warszawa 43.48 111

9. MICHALISZYN Eryk 12 UMKSN Poznań 45.01 100
10. GARMAN Dawid 11 WKS IG Warszawa 46.61 90
11. CHOŁUJ Oskar 10 LKSG Spartan Lublin 54.82 55
12. HRYCAK Franciszek 10 UMKSN Poznań 57.21 48
13. NOWAKOWSKI Konrad 9 WKS IG Warszawa 1:23.80 15

OPEN

1. STEMPURSKI Igor 16 LKSG Spartan Lublin 26.62 484
2. NOWICKI Kacper 22 WKSN Świt Wrocław 26.80 474
3. KRAMARCZYK Jakub 19 SSN MIG Gliwice 27.38 445
4. WÓJCIK Rafał 14 LKSG Spartan Lublin 27.58 435
5. PIÓRO Artur 29 SSN MIG Gliwice 27.80 425
6. GAŁUSZKA Dawid 23 SSN MIG Gliwice 31.94 280
7. CZARNY Grzegorz 26 WKSN Świt Wrocław 34.69 219
8. GALIK Marek 23 WKSN Świt Wrocław 35.04 212
9. WOJCIECHOWSKI Wiktor 13 WKS IG Warszawa 35.26 208

10. DRAGAN Dawid 12 LKSG Spartan Lublin 35.84 198
11. CHARDYKOW Nikolas 15 WKSN Świt Wrocław 37.70 170
12. GARMAN Maksymilian 10 WKS IG Warszawa 38.78 156
13. MAKSYMYUK Mykhaylo 12 WKS IG Warszawa 40.30 139
14. SOBOLEWSKI Igor 12 LKSG Spartan Lublin 43.32 112
15. WOŹNIAK Paweł 10 LKSG Spartan Lublin 43.41 111

HORACZYŃSKI Michał 12 WKS IG Warszawa 43.48 111
17. MICHALISZYN Eryk 12 UMKSN Poznań 45.01 100
18. GARMAN Dawid 11 WKS IG Warszawa 46.61 90
19. CHOŁUJ Oskar 10 LKSG Spartan Lublin 54.82 55
20. HRYCAK Franciszek 10 UMKSN Poznań 57.21 48
21. NOWAKOWSKI Konrad 9 WKS IG Warszawa 1:23.80 15

Konkurencja 3 Kobiet, 100m klasyczny Open
26.09.2020 - 10:00 Wyniki
Punkty: FINA 2020

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m

Junior 14 lat

1. KAŹMIERCZAK Julia 14 LKSG Spartan Lublin 1:45.77 222 52.36 53.41
2. BĘBEN Amelia 12 LKSG Spartan Lublin 1:47.55 212 51.12 56.43
3. JARZEWICZ Laura 11 WKS IG Warszawa 1:50.36 196 51.95 58.41
4. PAWLIKOWSKA Kinga 12 WKS IG Warszawa 1:59.70 153 56.56 1:03.14
5. RYDZEWSKA Paula 10 LKSG Spartan Lublin 2:05.35 133 58.01 1:07.34
6. CHARDYKOW Sonia 11 WKSN Świt Wrocław 2:19.85 96 1:03.13 1:16.72
7. KOTWICKA Milena 10 WKS IG Warszawa 2:34.68 71 1:10.79 1:23.89

DYSKW. RADECKA Klara 12 WKSN Świt Wrocław
K11 - Pływak wykonał nierównoczesne lub naprzemienne ruchy nóg

OPEN

1. CHMIELEWSKA Julia 18 WKS IG Warszawa 1:15.44 614 34.78 40.66
2. DRAGAN Julia 16 LKSG Spartan Lublin 1:21.28 491 37.74 43.54
3. KAŹMIERCZAK Julia 14 LKSG Spartan Lublin 1:45.77 222 52.36 53.41
4. BĘBEN Amelia 12 LKSG Spartan Lublin 1:47.55 212 51.12 56.43
5. JARZEWICZ Laura 11 WKS IG Warszawa 1:50.36 196 51.95 58.41
6. PAWLIKOWSKA Kinga 12 WKS IG Warszawa 1:59.70 153 56.56 1:03.14
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2020 Mistrzostwa Polski Niesłyszących
Lublin, 26. - 27.9.2020

Konkurencja 3, Kobiet, 100m klasyczny, OPEN

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m

7. RYDZEWSKA Paula 10 LKSG Spartan Lublin 2:05.35 133 58.01 1:07.34
8. CHARDYKOW Sonia 11 WKSN Świt Wrocław 2:19.85 96 1:03.13 1:16.72
9. KOTWICKA Milena 10 WKS IG Warszawa 2:34.68 71 1:10.79 1:23.89

DYSKW. RADECKA Klara 12 WKSN Świt Wrocław
K11 - Pływak wykonał nierównoczesne lub naprzemienne ruchy nóg

Konkurencja 4 Mężczyzn, 100m klasyczny Open
26.09.2020 - 10:07 Wyniki
Punkty: FINA 2020

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m

Junior 14 lat

1. WÓJCIK Rafał 14 LKSG Spartan Lublin 1:28.31 267 40.59 47.72
2. DRAGAN Dawid 12 LKSG Spartan Lublin 1:45.69 155 49.25 56.44
3. GARMAN Dawid 11 WKS IG Warszawa 2:00.04 106 56.43 1:03.61
4. SOBOLEWSKI Igor 12 LKSG Spartan Lublin 2:00.37 105 58.88 1:01.49
5. GARMAN Maksymilian 10 WKS IG Warszawa 2:04.26 95 57.35 1:06.91
6. WOŹNIAK Paweł 10 LKSG Spartan Lublin 2:09.22 85 1:03.25 1:05.97
7. DEREZIŃSKI Michał 11 UMKSN Poznań 2:16.07 73 1:03.40 1:12.67

OPEN

1. WÓJCIK Rafał 14 LKSG Spartan Lublin 1:28.31 267 40.59 47.72
2. DRAGAN Dawid 12 LKSG Spartan Lublin 1:45.69 155 49.25 56.44
3. CZARNY Grzegorz 26 WKSN Świt Wrocław 1:46.83 150 46.22 1:00.61
4. GARMAN Dawid 11 WKS IG Warszawa 2:00.04 106 56.43 1:03.61
5. SOBOLEWSKI Igor 12 LKSG Spartan Lublin 2:00.37 105 58.88 1:01.49
6. GARMAN Maksymilian 10 WKS IG Warszawa 2:04.26 95 57.35 1:06.91
7. WOŹNIAK Paweł 10 LKSG Spartan Lublin 2:09.22 85 1:03.25 1:05.97
8. DEREZIŃSKI Michał 11 UMKSN Poznań 2:16.07 73 1:03.40 1:12.67
9. CHARDYKOW Nikolas 15 WKSN Świt Wrocław 2:25.17 60 1:05.85 1:19.32

Konkurencja 5 Kobiet, 50m grzbietowy Open
26.09.2020 - 10:22 Wyniki
Punkty: FINA 2020

Pozycja Wiek Czas Pkt.

Junior 14 lat

1. JARZEWICZ Klaudia 14 WKS IG Warszawa 34.08 496
2. JARZEWICZ Laura 11 WKS IG Warszawa 43.54 237
3. KAŹMIERCZAK Julia 14 LKSG Spartan Lublin 44.34 225
4. PAWLIKOWSKA Kinga 12 WKS IG Warszawa 51.48 143
5. CHARDYKOW Sonia 11 WKSN Świt Wrocław 58.40 98
6. KACZMARCZYK Karina 10 UMKSN Poznań 59.31 94
7. DOBROWOLSKA Natalia 11 WKSN Świt Wrocław 59.78 91
8. ROSŁONKIEWICZ Oliwia 10 WKS IG Warszawa 59.99 90
9. CZAJKOWSKA Zofia 11 UMKSN Poznań 1:01.44 84

10. KĄCKA Zofia 10 WKS IG Warszawa 1:03.84 75
11. SUPEŁ Oliwia 9 WKS IG Warszawa 1:07.53 63
12. RADECKA Klara 12 WKSN Świt Wrocław 1:13.96 48

NW RADECKA Eleonora 12 WKSN Świt Wrocław
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2020 Mistrzostwa Polski Niesłyszących
Lublin, 26. - 27.9.2020

Konkurencja 5, Kobiet, 50m grzbietowy

OPEN

1. JARZEWICZ Klaudia 14 WKS IG Warszawa 34.08 496
2. NOWICKA Weronika 20 WKSN Świt Wrocław 38.69 339
3. JARZEWICZ Laura 11 WKS IG Warszawa 43.54 237
4. KAŹMIERCZAK Julia 14 LKSG Spartan Lublin 44.34 225
5. PAWLIKOWSKA Kinga 12 WKS IG Warszawa 51.48 143
6. KNIAŹ Aleksandra 18 UMKSN Poznań 52.42 136
7. CHARDYKOW Sonia 11 WKSN Świt Wrocław 58.40 98
8. KACZMARCZYK Karina 10 UMKSN Poznań 59.31 94
9. DOBROWOLSKA Natalia 11 WKSN Świt Wrocław 59.78 91

10. ROSŁONKIEWICZ Oliwia 10 WKS IG Warszawa 59.99 90
11. CZAJKOWSKA Zofia 11 UMKSN Poznań 1:01.44 84
12. KĄCKA Zofia 10 WKS IG Warszawa 1:03.84 75
13. SUPEŁ Oliwia 9 WKS IG Warszawa 1:07.53 63
14. RADECKA Klara 12 WKSN Świt Wrocław 1:13.96 48

NW RADECKA Eleonora 12 WKSN Świt Wrocław

Konkurencja 6 Mężczyzn, 50m grzbietowy Open
26.09.2020 - 10:28 Wyniki
Punkty: FINA 2020

Pozycja Wiek Czas Pkt.

Junior 14 lat

1. WÓJCIK Rafał 14 LKSG Spartan Lublin 33.53 366
2. WOJCIECHOWSKI Wiktor 13 WKS IG Warszawa 41.51 193
3. DRAGAN Dawid 12 LKSG Spartan Lublin 41.77 189
4. WOŹNIAK Paweł 10 LKSG Spartan Lublin 48.85 118

MAKSYMYUK Mykhaylo 12 WKS IG Warszawa 48.92 118
6. GARMAN Maksymilian 10 WKS IG Warszawa 51.00 104
7. HORACZYŃSKI Michał 12 WKS IG Warszawa 51.25 102
8. SOBOLEWSKI Igor 12 LKSG Spartan Lublin 55.01 83
9. HRYCAK Franciszek 10 UMKSN Poznań 1:01.82 58

10. CHOŁUJ Oskar 10 LKSG Spartan Lublin 1:02.21 57
11. DEREZIŃSKI Michał 11 UMKSN Poznań 1:07.81 44
12. NOWAKOWSKI Konrad 9 WKS IG Warszawa 1:16.82 30

OPEN

1. STEMPURSKI Igor 16 LKSG Spartan Lublin 30.70 477
2. WÓJCIK Rafał 14 LKSG Spartan Lublin 33.53 366
3. WOJCIECHOWSKI Wiktor 13 WKS IG Warszawa 41.51 193
4. DRAGAN Dawid 12 LKSG Spartan Lublin 41.77 189
5. WOŹNIAK Paweł 10 LKSG Spartan Lublin 48.85 118

MAKSYMYUK Mykhaylo 12 WKS IG Warszawa 48.92 118
7. CHARDYKOW Nikolas 15 WKSN Świt Wrocław 50.02 110
8. GARMAN Maksymilian 10 WKS IG Warszawa 51.00 104
9. HORACZYŃSKI Michał 12 WKS IG Warszawa 51.25 102

10. SOBOLEWSKI Igor 12 LKSG Spartan Lublin 55.01 83
11. HRYCAK Franciszek 10 UMKSN Poznań 1:01.82 58
12. CHOŁUJ Oskar 10 LKSG Spartan Lublin 1:02.21 57
13. DEREZIŃSKI Michał 11 UMKSN Poznań 1:07.81 44
14. NOWAKOWSKI Konrad 9 WKS IG Warszawa 1:16.82 30

DYSKW. FRYNIA Konrad 25 WKSN Świt Wrocław
G1 - Pływak nie złamał powierzchni wody głową przed lub na linii 15 m po starcie lub nawrocie
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2020 Mistrzostwa Polski Niesłyszących
Lublin, 26. - 27.9.2020

Konkurencja 6, Mężczyzn, 50m grzbietowy, OPEN

Pozycja Wiek Czas Pkt.

DYSKW. SAWKA Juliusz 23 SSN MIG Gliwice
G1 - Pływak nie złamał powierzchni wody głową przed lub na linii 15 m po starcie lub nawrocie

Konkurencja 7 Kobiet, 100m motylkowy Open
26.09.2020 - 10:40 Wyniki
Punkty: FINA 2020

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m

Junior 14 lat

1. BĘBEN Amelia 12 LKSG Spartan Lublin 1:36.36 190 41.93 54.43

OPEN

1. DRAGAN Julia 16 LKSG Spartan Lublin 1:09.40 510 32.48 36.92
2. BĘBEN Nina 17 LKSG Spartan Lublin 1:12.55 447 33.58 38.97
3. BĘBEN Amelia 12 LKSG Spartan Lublin 1:36.36 190 41.93 54.43
4. KNIAŹ Anna 24 UMKSN Poznań 1:55.68 110 52.26 1:03.42

Konkurencja 8 Mężczyzn, 100m motylkowy Open
26.09.2020 - 10:44 Wyniki
Punkty: FINA 2020

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m

Junior 14 lat

1. WÓJCIK Rafał 14 LKSG Spartan Lublin 1:08.90 370 31.23 37.67
DYSKW. MICHALISZYN Eryk 12 UMKSN Poznań

M4 - Pływak wykonał nierównoczesne ruchy ramion

OPEN

1. POWROŹNIK Konrad 23 WKSN Świt Wrocław 1:00.11 558 28.35 31.76
2. NOWICKI Kacper 22 WKSN Świt Wrocław 1:01.31 526 28.82 32.49
3. KRAMARCZYK Jakub 19 SSN MIG Gliwice 1:04.56 450 30.45 34.11
4. WÓJCIK Rafał 14 LKSG Spartan Lublin 1:08.90 370 31.23 37.67

DYSKW. MICHALISZYN Eryk 12 UMKSN Poznań
M4 - Pływak wykonał nierównoczesne ruchy ramion

Konkurencja 9 Kobiet, 200m grzbietowy OPEN
26.09.2020 - 10:54 Wyniki
Punkty: FINA 2020

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

1. JARZEWICZ Klaudia 14 WKS IG Warszawa 2:46.32 407 38.51 41.35 44.27 42.19
2. NOWICKA Weronika 20 WKSN Świt Wrocław 3:04.64 298 42.96 46.89 48.41 46.38
3. CHARDYKOW Sonia 11 WKSN Świt Wrocław 4:59.83 69 1:05.03 1:17.70
4. RADECKA Klara 12 WKSN Świt Wrocław 5:13.51 60 1:14.06 1:22.84 1:20.81 1:15.80
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2020 Mistrzostwa Polski Niesłyszących
Lublin, 26. - 27.9.2020

Konkurencja 10 Mężczyzn, 200m grzbietowy OPEN
26.09.2020 - 10:58 Wyniki
Punkty: FINA 2020

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

1. SAWKA Juliusz 23 SSN MIG Gliwice 2:24.12 468 33.85 37.02 37.76 35.49
2. STEMPURSKI Igor 16 LKSG Spartan Lublin 2:26.20 448 34.34 36.91 37.71 37.24
3. WÓJCIK Rafał 14 LKSG Spartan Lublin 2:42.18 328 38.86 41.42 42.69 39.21
4. FRYNIA Konrad 25 WKSN Świt Wrocław 2:44.40 315 38.39 41.75 43.12 41.14
5. WOJCIECHOWSKI Wiktor 13 WKS IG Warszawa 3:23.33 166 48.68 52.67

Konkurencja 11 Kobiet, 200m dowolny OPEN
26.09.2020 - 11:12 Wyniki
Punkty: FINA 2020

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

1. CHMIELEWSKA Julia 18 WKS IG Warszawa 2:13.66 603 30.27 33.60 35.14 34.65
2. DRAGAN Julia 16 LKSG Spartan Lublin 2:16.46 567 30.94 34.31 36.03 35.18
3. BĘBEN Nina 17 LKSG Spartan Lublin 2:24.03 482 33.55 36.14 37.95 36.39
4. BĘBEN Amelia 12 LKSG Spartan Lublin 2:55.93 264 40.12 45.43 47.46 42.92
5. RYDZEWSKA Paula 10 LKSG Spartan Lublin 3:32.16 151 46.22 54.65 56.76 54.53

Konkurencja 12 Mężczyzn, 200m dowolny OPEN
26.09.2020 - 11:15 Wyniki
Punkty: FINA 2020

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

1. NOWICKI Kacper 22 WKSN Świt Wrocław 2:08.70 497 29.67 32.54 34.56 31.93
2. WÓJCIK Rafał 14 LKSG Spartan Lublin 2:14.03 440 32.01 34.18 34.91 32.93
3. PIÓRO Artur 29 SSN MIG Gliwice 2:15.14 429 31.73 33.81 35.61 33.99
4. WOJCIECHOWSKI Wiktor 13 WKS IG Warszawa 3:15.88 141 52.16 50.88
5. GALIK Marek 23 WKSN Świt Wrocław 3:36.42 104 41.69 51.31
6. MICHALISZYN Eryk 12 UMKSN Poznań 3:49.02 88 51.14 1:01.18 1:01.00 55.70

Konkurencja 13 Kobiet, 4 x 50m zmienny OPEN
26.09.2020 - 11:28 Wyniki
Punkty: FINA 2020

Pozycja Czas Pkt.

1. LKSG Spartan Lublin LKSG Spartan Lublin 2:33.77 325
BĘBEN Nina 17 +0,77 37.31 BĘBEN Amelia 12 +0,51 40.86
DRAGAN Julia 16 +0,51 36.08 RYDZEWSKA Paula 10 +0,26 39.52

2. WKSN Świt Wrocław WKSN Świt Wrocław 3:30.30 127
DOBROWOLSKA Natalia 11 +0,65 1:29.11 NOWICKA Weronika 20 +0,44 33.35
RADECKA Klara 12 40.41 CHARDYKOW Sonia 11 +0,25 47.43

3. UMKSN Poznań UMKSN Poznań 3:53.61 92
CZAJKOWSKA Zofia 11 1:03.50 KNIAŹ Anna 24 48.43
KACZMARCZYK Karina 10 1:15.27 KNIAŹ Aleksandra 18 46.41

DYSKW. WKS IG Warszawa WKS IG Warszawa
S1 - Pływak utracił kontakt stopami z platformą startową słupka zanim poprzedzający go pływak dotknął ściany
(przedwczesna zmiana sztafetowa - mniej niż - 0,03 s)
PAWLIKOWSKA Kinga, JARZEWICZ Laura, CHMIELEWSKA Julia, JARZEWICZ Klaudia
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2020 Mistrzostwa Polski Niesłyszących
Lublin, 26. - 27.9.2020

Konkurencja 14 Mężczyzn, 4 x 50m zmienny OPEN
26.09.2020 - 11:32 Wyniki
Punkty: FINA 2020

Pozycja Czas Pkt.

1. SSN MIG Gliwice SSN MIG Gliwice 2:10.66 365
SAWKA Juliusz 23 +0,72 31.30 KRAMARCZYK Jakub 19 +0,50 29.17
PIÓRO Artur 29 +0,40 39.32 GAŁUSZKA Dawid 23 +0,27 30.87

2. WKSN Świt Wrocław WKSN Świt Wrocław 2:12.92 347
FRYNIA Konrad 25 +0,66 33.65 POWROŹNIK Konrad 23 27.28
CZARNY Grzegorz 26 +0,47 45.52 NOWICKI Kacper 22 +0,38 26.47

3. LKSG Spartan Lublin LKSG Spartan Lublin 2:47.71 172
SOBOLEWSKI Igor 12 53.56 WÓJCIK Rafał 14 +0,69 34.35
DRAGAN Dawid 12 +0,28 48.97 STEMPURSKI Igor 16 +0,44 30.83

DYSKW. WKS IG Warszawa WKS IG Warszawa
S1 - Pływak utracił kontakt stopami z platformą startową słupka zanim poprzedzający go pływak dotknął ściany
(przedwczesna zmiana sztafetowa - mniej niż - 0,03 s)

HORACZYŃSKI Michał, GARMAN Dawid, MAKSYMYUK Mykhaylo, WOJCIECHOWSKI Wiktor

Konkurencja 15 Mieszane, 4 x 50m dowolny OPEN
26.09.2020 - 11:51 Wyniki
Punkty: FINA 2020

Pozycja Czas Pkt.

1. LKSG Spartan Lublin 1 LKSG Spartan Lublin 1:54.40
BĘBEN Nina 17 +0,75 31.04 WÓJCIK Rafał 14 +0,39 28.11
DRAGAN Julia 16 +0,48 28.64 STEMPURSKI Igor 16 +0,37 26.61

WKSN Świt Wrocław 1 WKSN Świt Wrocław 2:12.75
NOWICKA Weronika 20 +0,73 29.75 POWROŹNIK Konrad 23 +0,34 26.05
RADECKA Klara 12 +0,60 26.98 NOWICKI Kacper 22 +0,73 49.97

WKS IG Warszawa 2 WKS IG Warszawa 2:15.64
CHMIELEWSKA Julia 18 28.61 MAKSYMYUK Mykhaylo 12
JARZEWICZ Klaudia 14 +0,51 WOJCIECHOWSKI Wiktor 13 +0,75 36.36

LKSG Spartan Lublin 2 LKSG Spartan Lublin 2:35.43
RYDZEWSKA Paula 10 +0,88 42.29 DRAGAN Dawid 12 36.27
SOBOLEWSKI Igor 12 +0,13 42.56 BĘBEN Amelia 12 +0,43 34.31

UMKSN Poznań UMKSN Poznań 2:41.75
CZAJKOWSKA Zofia 11 KACZMARCZYK Karina 10 59.32
HRYCAK Franciszek 10 +0,72 MICHALISZYN Eryk 12 42.14

WKS IG Warszawa 1 WKS IG Warszawa 2:47.03
GARMAN Maksymilian 10 40.31 HORACZYŃSKI Michał 12 44.30
PAWLIKOWSKA Kinga 12 +0,63 45.32 JARZEWICZ Laura 11 +0,56 37.10

NW WKSN Świt Wrocław 2 WKSN Świt Wrocław

Konkurencja 16 Kobiet, 50m motylkowy Open
27.09.2020 - 9:45 Wyniki
Punkty: FINA 2020

Pozycja Wiek Czas Pkt.

Junior 14 lat

1. RYDZEWSKA Paula 10 LKSG Spartan Lublin 56.84 79
2. KACZMARCZYK Karina 10 UMKSN Poznań 1:07.20 48
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2020 Mistrzostwa Polski Niesłyszących
Lublin, 26. - 27.9.2020

Konkurencja 16, Kobiet, 50m motylkowy

OPEN

1. BĘBEN Nina 17 LKSG Spartan Lublin 32.71 416
2. NOWICKA Weronika 20 WKSN Świt Wrocław 34.05 369
3. RYDZEWSKA Paula 10 LKSG Spartan Lublin 56.84 79
4. KACZMARCZYK Karina 10 UMKSN Poznań 1:07.20 48

DYSKW. KNIAŹ Anna 24 UMKSN Poznań
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu

Konkurencja 17 Mężczyzn, 50m motylkowy Open
27.09.2020 - 9:47 Wyniki
Punkty: FINA 2020

Pozycja Wiek Czas Pkt.

Junior 14 lat

1. WÓJCIK Rafał 14 LKSG Spartan Lublin 30.43 391
2. MAKSYMYUK Mykhaylo 12 WKS IG Warszawa 50.09 87
3. SOBOLEWSKI Igor 12 LKSG Spartan Lublin 55.63 64
4. MICHALISZYN Eryk 12 UMKSN Poznań 58.85 54

OPEN

1. POWROŹNIK Konrad 23 WKSN Świt Wrocław 26.53 591
2. NOWICKI Kacper 22 WKSN Świt Wrocław 27.38 538
3. SAWKA Juliusz 23 SSN MIG Gliwice 27.40 536
4. STEMPURSKI Igor 16 LKSG Spartan Lublin 27.98 504
5. KRAMARCZYK Jakub 19 SSN MIG Gliwice 29.23 442
6. WÓJCIK Rafał 14 LKSG Spartan Lublin 30.43 391
7. MAKSYMYUK Mykhaylo 12 WKS IG Warszawa 50.09 87
8. SOBOLEWSKI Igor 12 LKSG Spartan Lublin 55.63 64
9. MICHALISZYN Eryk 12 UMKSN Poznań 58.85 54

Konkurencja 18 Kobiet, 100m grzbietowy Open
27.09.2020 - 9:52 Wyniki
Punkty: FINA 2020

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m

Junior 14 lat

1. JARZEWICZ Klaudia 14 WKS IG Warszawa 1:15.73 439 36.79 38.94
2. KAŹMIERCZAK Julia 14 LKSG Spartan Lublin 1:40.50 187 48.46 52.04
3. RYDZEWSKA Paula 10 LKSG Spartan Lublin 1:58.56 114 57.27 1:01.29

OPEN

1. DRAGAN Julia 16 LKSG Spartan Lublin 1:12.83 493 35.32 37.51
2. JARZEWICZ Klaudia 14 WKS IG Warszawa 1:15.73 439 36.79 38.94
3. BĘBEN Nina 17 LKSG Spartan Lublin 1:21.57 351 39.77 41.80
4. KAŹMIERCZAK Julia 14 LKSG Spartan Lublin 1:40.50 187 48.46 52.04
5. RYDZEWSKA Paula 10 LKSG Spartan Lublin 1:58.56 114 57.27 1:01.29
6. KNIAŹ Aleksandra 18 UMKSN Poznań 2:01.98 105 55.94 1:06.04
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2020 Mistrzostwa Polski Niesłyszących
Lublin, 26. - 27.9.2020

Konkurencja 19 Mężczyzn, 100m grzbietowy Open
27.09.2020 - 9:55 Wyniki
Punkty: FINA 2020

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m

Junior 14 lat

1. WÓJCIK Rafał 14 LKSG Spartan Lublin 1:12.62 363 34.83 37.79
2. DRAGAN Dawid 12 LKSG Spartan Lublin 1:31.94 179 43.94 48.00
3. WOJCIECHOWSKI Wiktor 13 WKS IG Warszawa 1:34.66 164 47.08 47.58
4. WOŹNIAK Paweł 10 LKSG Spartan Lublin 1:49.17 107 53.06 56.11

OPEN

1. SAWKA Juliusz 23 SSN MIG Gliwice 1:05.90 487 31.78 34.12
2. STEMPURSKI Igor 16 LKSG Spartan Lublin 1:08.95 425 33.00 35.95
3. FRYNIA Konrad 25 WKSN Świt Wrocław 1:10.85 391 34.24 36.61
4. WÓJCIK Rafał 14 LKSG Spartan Lublin 1:12.62 363 34.83 37.79
5. DRAGAN Dawid 12 LKSG Spartan Lublin 1:31.94 179 43.94 48.00
6. WOJCIECHOWSKI Wiktor 13 WKS IG Warszawa 1:34.66 164 47.08 47.58
7. WOŹNIAK Paweł 10 LKSG Spartan Lublin 1:49.17 107 53.06 56.11
8. CHARDYKOW Nikolas 15 WKSN Świt Wrocław 2:02.39 76 54.55 1:07.84

Konkurencja 20 Kobiet, 50m klasyczny Open
27.09.2020 - 10:06 Wyniki
Punkty: FINA 2020

Pozycja Wiek Czas Pkt.

Junior 14 lat

1. KAŹMIERCZAK Julia 14 LKSG Spartan Lublin 48.02 229
2. JARZEWICZ Laura 11 WKS IG Warszawa 49.78 206
3. PAWLIKOWSKA Kinga 12 WKS IG Warszawa 53.59 165
4. ROSŁONKIEWICZ Oliwia 10 WKS IG Warszawa 1:06.29 87
5. KOTWICKA Milena 10 WKS IG Warszawa 1:08.52 78
6. KĄCKA Zofia 10 WKS IG Warszawa 1:34.34 30

DYSKW. CHARDYKOW Sonia 11 WKSN Świt Wrocław
K11 - Pływak wykonał nierównoczesne lub naprzemienne ruchy nóg

DYSKW. RADECKA Klara 12 WKSN Świt Wrocław
K11 - Pływak wykonał nierównoczesne lub naprzemienne ruchy nóg

NW DOBROWOLSKA Natalia 11 WKSN Świt Wrocław
NW RADECKA Eleonora 12 WKSN Świt Wrocław

OPEN

1. CHMIELEWSKA Julia 18 WKS IG Warszawa 34.83 601
2. KAŹMIERCZAK Julia 14 LKSG Spartan Lublin 48.02 229
3. JARZEWICZ Laura 11 WKS IG Warszawa 49.78 206
4. PAWLIKOWSKA Kinga 12 WKS IG Warszawa 53.59 165
5. ROSŁONKIEWICZ Oliwia 10 WKS IG Warszawa 1:06.29 87
6. KOTWICKA Milena 10 WKS IG Warszawa 1:08.52 78
7. KĄCKA Zofia 10 WKS IG Warszawa 1:34.34 30

DYSKW. CHARDYKOW Sonia 11 WKSN Świt Wrocław
K11 - Pływak wykonał nierównoczesne lub naprzemienne ruchy nóg

DYSKW. RADECKA Klara 12 WKSN Świt Wrocław
K11 - Pływak wykonał nierównoczesne lub naprzemienne ruchy nóg

NW DOBROWOLSKA Natalia 11 WKSN Świt Wrocław
NW RADECKA Eleonora 12 WKSN Świt Wrocław
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Konkurencja 21 Mężczyzn, 50m klasyczny Open
27.09.2020 - 10:13 Wyniki
Punkty: FINA 2020

Pozycja Wiek Czas Pkt.

Junior 14 lat

1. WÓJCIK Rafał 14 LKSG Spartan Lublin 41.52 244
2. DRAGAN Dawid 12 LKSG Spartan Lublin 49.27 146
3. GARMAN Dawid 11 WKS IG Warszawa 54.09 110
4. GARMAN Maksymilian 10 WKS IG Warszawa 55.65 101
5. WOJCIECHOWSKI Wiktor 13 WKS IG Warszawa 57.48 92
6. SOBOLEWSKI Igor 12 LKSG Spartan Lublin 57.60 91
7. HORACZYŃSKI Michał 12 WKS IG Warszawa 58.55 87
8. DEREZIŃSKI Michał 11 UMKSN Poznań 59.48 83
9. CHOŁUJ Oskar 10 LKSG Spartan Lublin 1:00.06 80

10. HRYCAK Franciszek 10 UMKSN Poznań 1:07.69 56

OPEN

1. POWROŹNIK Konrad 23 WKSN Świt Wrocław 32.89 491
2. FRYNIA Konrad 25 WKSN Świt Wrocław 40.58 261
3. WÓJCIK Rafał 14 LKSG Spartan Lublin 41.52 244
4. GAŁUSZKA Dawid 23 SSN MIG Gliwice 41.99 236
5. CZARNY Grzegorz 26 WKSN Świt Wrocław 43.74 208
6. DRAGAN Dawid 12 LKSG Spartan Lublin 49.27 146
7. GARMAN Dawid 11 WKS IG Warszawa 54.09 110
8. GARMAN Maksymilian 10 WKS IG Warszawa 55.65 101
9. WOJCIECHOWSKI Wiktor 13 WKS IG Warszawa 57.48 92

10. SOBOLEWSKI Igor 12 LKSG Spartan Lublin 57.60 91
11. HORACZYŃSKI Michał 12 WKS IG Warszawa 58.55 87
12. DEREZIŃSKI Michał 11 UMKSN Poznań 59.48 83
13. CHOŁUJ Oskar 10 LKSG Spartan Lublin 1:00.06 80
14. CHARDYKOW Nikolas 15 WKSN Świt Wrocław 1:00.22 80
15. HRYCAK Franciszek 10 UMKSN Poznań 1:07.69 56

Konkurencja 22 Kobiet, 100m dowolny Open
27.09.2020 - 10:26 Wyniki
Punkty: FINA 2020

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m

Junior 14 lat

1. JARZEWICZ Klaudia 14 WKS IG Warszawa 1:07.43 450 32.43 35.00
2. JARZEWICZ Laura 11 WKS IG Warszawa 1:27.40 207 40.08 47.32
3. KAŹMIERCZAK Julia 14 LKSG Spartan Lublin 1:30.37 187 42.64 47.73
4. RYDZEWSKA Paula 10 LKSG Spartan Lublin 1:34.82 162 43.77 51.05
5. CHARDYKOW Sonia 11 WKSN Świt Wrocław 1:56.28 87 56.42 59.86
6. KACZMARCZYK Karina 10 UMKSN Poznań 2:12.54 59 1:00.37 1:12.17
7. ROSŁONKIEWICZ Oliwia 10 WKS IG Warszawa 2:16.01 54 59.86 1:16.15

NW RADECKA Klara 12 WKSN Świt Wrocław

OPEN

1. DRAGAN Julia 16 LKSG Spartan Lublin 1:02.39 569 29.89 32.50
2. NOWICKA Weronika 20 WKSN Świt Wrocław 1:06.12 478 31.25 34.87
3. BĘBEN Nina 17 LKSG Spartan Lublin 1:06.52 469 32.21 34.31
4. JARZEWICZ Klaudia 14 WKS IG Warszawa 1:07.43 450 32.43 35.00
5. JARZEWICZ Laura 11 WKS IG Warszawa 1:27.40 207 40.08 47.32
6. KAŹMIERCZAK Julia 14 LKSG Spartan Lublin 1:30.37 187 42.64 47.73
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Konkurencja 22, Kobiet, 100m dowolny, OPEN

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m

7. RYDZEWSKA Paula 10 LKSG Spartan Lublin 1:34.82 162 43.77 51.05
8. KNIAŹ Anna 24 UMKSN Poznań 1:40.68 135 48.98 51.70
9. KNIAŹ Aleksandra 18 UMKSN Poznań 1:54.08 93 51.89 1:02.19

10. CHARDYKOW Sonia 11 WKSN Świt Wrocław 1:56.28 87 56.42 59.86
11. KACZMARCZYK Karina 10 UMKSN Poznań 2:12.54 59 1:00.37 1:12.17
12. ROSŁONKIEWICZ Oliwia 10 WKS IG Warszawa 2:16.01 54 59.86 1:16.15
NW RADECKA Klara 12 WKSN Świt Wrocław

Konkurencja 23 Mężczyzn, 100m dowolny Open
27.09.2020 - 10:33 Wyniki
Punkty: FINA 2020

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m

Junior 14 lat

1. WÓJCIK Rafał 14 LKSG Spartan Lublin 1:00.77 459 29.24 31.53
2. DRAGAN Dawid 12 LKSG Spartan Lublin 1:19.56 204 37.79 41.77
3. WOJCIECHOWSKI Wiktor 13 WKS IG Warszawa 1:28.56 148 41.72 46.84
4. GARMAN Maksymilian 10 WKS IG Warszawa 1:30.18 140 40.43 49.75
5. MAKSYMYUK Mykhaylo 12 WKS IG Warszawa 1:33.04 128 43.40 49.64
6. MICHALISZYN Eryk 12 UMKSN Poznań 1:41.47 98 46.49 54.98
7. SOBOLEWSKI Igor 12 LKSG Spartan Lublin 1:42.30 96 51.27 51.03
8. HORACZYŃSKI Michał 12 WKS IG Warszawa 1:43.61 92 47.74 55.87
9. GARMAN Dawid 11 WKS IG Warszawa 1:49.14 79 51.69 57.45

OPEN

1. NOWICKI Kacper 22 WKSN Świt Wrocław 57.52 542 27.54 29.98
2. STEMPURSKI Igor 16 LKSG Spartan Lublin 57.87 532 27.89 29.98
3. KRAMARCZYK Jakub 19 SSN MIG Gliwice 59.62 487 29.23 30.39
4. WÓJCIK Rafał 14 LKSG Spartan Lublin 1:00.77 459 29.24 31.53
5. PIÓRO Artur 29 SSN MIG Gliwice 1:02.18 429 29.55 32.63
6. GAŁUSZKA Dawid 23 SSN MIG Gliwice 1:12.17 274 34.03 38.14
7. DRAGAN Dawid 12 LKSG Spartan Lublin 1:19.56 204 37.79 41.77
8. GALIK Marek 23 WKSN Świt Wrocław 1:28.08 151 40.89 47.19
9. WOJCIECHOWSKI Wiktor 13 WKS IG Warszawa 1:28.56 148 41.72 46.84

10. GARMAN Maksymilian 10 WKS IG Warszawa 1:30.18 140 40.43 49.75
11. MAKSYMYUK Mykhaylo 12 WKS IG Warszawa 1:33.04 128 43.40 49.64
12. MICHALISZYN Eryk 12 UMKSN Poznań 1:41.47 98 46.49 54.98
13. SOBOLEWSKI Igor 12 LKSG Spartan Lublin 1:42.30 96 51.27 51.03
14. HORACZYŃSKI Michał 12 WKS IG Warszawa 1:43.61 92 47.74 55.87
15. GARMAN Dawid 11 WKS IG Warszawa 1:49.14 79 51.69 57.45
16. CHARDYKOW Nikolas 15 WKSN Świt Wrocław 1:51.65 74 48.58 1:03.07

Konkurencja 24 Kobiet, 200m klasyczny OPEN
27.09.2020 - 10:47 Wyniki
Punkty: FINA 2020

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

1. CHMIELEWSKA Julia 18 WKS IG Warszawa 2:46.38 584 37.94 41.54 44.02 42.88
2. DRAGAN Julia 16 LKSG Spartan Lublin 2:58.38 474 39.82 45.93 46.05 46.58
3. RADECKA Klara 12 WKSN Świt Wrocław 5:13.75 87 1:10.35 1:20.61 1:23.15 1:19.64

DYSKW. CHARDYKOW Sonia 11 WKSN Świt Wrocław
K11 - Pływak wykonał nierównoczesne lub naprzemienne ruchy nóg



Splash Meet Manager, 11.63017 Registered to Piotr Bujak 27.09.2020 11:48 - Strona 12

2020 Mistrzostwa Polski Niesłyszących
Lublin, 26. - 27.9.2020

Konkurencja 25 Mężczyzn, 200m klasyczny OPEN
27.09.2020 - 10:51 Wyniki
Punkty: FINA 2020

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

1. POWROŹNIK Konrad 23 WKSN Świt Wrocław 2:52.40 391 39.09 43.98 45.40 43.93
2. WÓJCIK Rafał 14 LKSG Spartan Lublin 3:17.42 260 45.25 51.50 49.71 50.96
3. DRAGAN Dawid 12 LKSG Spartan Lublin 3:42.29 182 50.74 57.11 57.18 57.26
4. CZARNY Grzegorz 26 WKSN Świt Wrocław 3:58.29 148 48.50 59.60 1:03.37 1:06.82

Konkurencja 26 Kobiet, 200m zmienny OPEN
27.09.2020 - 11:04 Wyniki
Punkty: FINA 2020

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

1. DRAGAN Julia 16 LKSG Spartan Lublin 2:36.12 527 33.27 41.07 45.88 35.90
2. BĘBEN Nina 17 LKSG Spartan Lublin 2:50.55 404 33.11 46.93 53.35 37.16

Konkurencja 27 Mężczyzn, 200m zmienny OPEN
27.09.2020 - 11:10 Wyniki
Punkty: FINA 2020

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

1. POWROŹNIK Konrad 23 WKSN Świt Wrocław 2:16.78 578 28.70 35.34 40.73 32.01
2. WÓJCIK Rafał 14 LKSG Spartan Lublin 2:38.28 373 31.72 42.04 49.53 34.99
3. MICHALISZYN Eryk 12 UMKSN Poznań 4:20.80 83 59.95 1:05.17 1:21.12 54.56

NW STEMPURSKI Igor 16 LKSG Spartan Lublin

Konkurencja 28 Kobiet, 4 x 50m dowolny OPEN
27.09.2020 - 11:22 Wyniki
Punkty: FINA 2020

Pozycja Czas Pkt.

1. WKS IG Warszawa 1 WKS IG Warszawa 2:19.45 330
CHMIELEWSKA Julia 18 +0,68 28.72 JARZEWICZ Laura 11 +0,41 36.97
PAWLIKOWSKA Kinga 12 +0,88 44.07 JARZEWICZ Klaudia 14 +0,50 29.69

2. LKSG Spartan Lublin LKSG Spartan Lublin 2:20.04 326
KAŹMIERCZAK Julia 14 +0,81 38.24 RYDZEWSKA Paula 10 +0,41
BĘBEN Nina 17 +0,41 32.07 DRAGAN Julia 16

3. UMKSN Poznań UMKSN Poznań 3:35.06 90
KNIAŹ Anna 24 43.60 KACZMARCZYK Karina 10 1:04.38
CZAJKOWSKA Zofia 11 59.24 KNIAŹ Aleksandra 18 +0,31 47.84

4. WKS IG Warszawa 2 WKS IG Warszawa 4:30.53 45
KOTWICKA Milena 10 SUPEŁ Oliwia 9
KĄCKA Zofia 10 ROSŁONKIEWICZ Oliwia 10
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Konkurencja 29 Mężczyzn, 4 x 50m dowolny OPEN
27.09.2020 - 11:25 Wyniki
Punkty: FINA 2020

Pozycja Czas Pkt.

1. SSN MIG Gliwice SSN MIG Gliwice 1:51.93 435
KRAMARCZYK Jakub 19 27.30 GAŁUSZKA Dawid 23 30.88
PIÓRO Artur 29 +0,30 27.51 SAWKA Juliusz 23 +0,26 26.24

2. WKSN Świt Wrocław WKSN Świt Wrocław 1:53.09 422
NOWICKI Kacper 22 +0,71 FRYNIA Konrad 25 +0,60 27.66
CZARNY Grzegorz 26 POWROŹNIK Konrad 23 +0,55 25.45

3. LKSG Spartan Lublin LKSG Spartan Lublin 2:21.55 215
DRAGAN Dawid 12 +0,70 37.60 SOBOLEWSKI Igor 12 +0,48 41.73
WÓJCIK Rafał 14 +0,48 30.22 STEMPURSKI Igor 16 +0,27 32.00

4. WKS IG Warszawa WKS IG Warszawa 2:42.98 141
HORACZYŃSKI Michał 12 GARMAN Maksymilian 10 40.09
MAKSYMYUK Mykhaylo 12 WOJCIECHOWSKI Wiktor 13 +0,43 37.57

Konkurencja 30 Mieszane, 4 x 50m zmienny OPEN
27.09.2020 - 11:44 Wyniki
Punkty: FINA 2020

Pozycja Czas Pkt.

1. LKSG Spartan Lublin 2 LKSG Spartan Lublin 2:07.34
STEMPURSKI Igor 16 +0,64 31.03 BĘBEN Nina 17 +0,43
DRAGAN Julia 16 +0,29 36.05 WÓJCIK Rafał 14

2. WKSN Świt Wrocław WKSN Świt Wrocław 2:28.74
NOWICKI Kacper 22 +0,79 33.43 NOWICKA Weronika 20 33.76
POWROŹNIK Konrad 23 +0,51 33.00 CHARDYKOW Sonia 11 +0,57 48.55

3. WKS IG Warszawa 2 WKS IG Warszawa 2:37.96
JARZEWICZ Klaudia 14 +0,79 34.92 MAKSYMYUK Mykhaylo 12 +0,73 52.76
CHMIELEWSKA Julia 18 +0,20 34.25 WOJCIECHOWSKI Wiktor 13 +0,54 36.03

4. LKSG Spartan Lublin 1 LKSG Spartan Lublin 3:09.28
SOBOLEWSKI Igor 12 +0,73 DRAGAN Dawid 12 46.59
KAŹMIERCZAK Julia 14 RYDZEWSKA Paula 10 +0,26 41.36

5. WKS IG Warszawa 1 WKS IG Warszawa 3:17.32
PAWLIKOWSKA Kinga 12 +0,85 51.18 JARZEWICZ Laura 11 48.52
GARMAN Dawid 11 +0,47 56.75 GARMAN Maksymilian 10 40.87

6. UMKSN Poznań UMKSN Poznań 4:05.02
CZAJKOWSKA Zofia 11 +0,59 1:06.63 MICHALISZYN Eryk 12 1:00.74
DEREZIŃSKI Michał 11 56.80 KACZMARCZYK Karina 10 1:00.85


